[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От __29.04.2021____   № __56/13

     О внесении изменений в решение Совета
    депутатов городского округа Электросталь
    Московской области от 01.10.2020г. №4/2
    «Об утверждении состава постоянных
    комиссий Совета депутатов городского
   округа Электросталь Московской области»

В соответствии со ст. 13 главы 3 Регламента работы Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области, утвержденного решением Совета депутатов   городского округа Электросталь Московской области от 27.06.2013 №275/52, в связи с изменениями списочного состава Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области,

	Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 01.10.2020г. №4/2 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. изложить в новой редакции:

«1.7. постоянная комиссия по промышленности, строительству, транспорту, предпринимательству и связи:
- председатель: Шапарный В.Э.
- члены:
- Волков В.В.
- Власенко Б.Б.
- Гурский Э.Л.
- Зенченко А.Д.
- Карлов С.С.
- Котов А.О.
- Макеева О.Е.
- Рыжов Д.В.
- Рязанов С.А.
- Хрящев Д.Н.»

Председатель Совета депутатов
городского округа 						                                      В. Я. Пекарев

[bookmark: _GoBack]
image1.png